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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                                 № 25       
д.Дамаскино
                             Об изменения бюджетных ассигнований.

Внести изменения в бюджетные ассигнования по расходам бюджета .
Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
	Вед.

	Разд.
	Целевая статья
	ВР
	Экон

класси-

фикация
	доп. БК
	Сумма изменений (знак «+» -увеличение, «-» - уменьшение)

	
	
	
	
	
	
	2023год
	2024год
	2025год

	982
	0409
	0300042030
	244
	222
	
	-94000,00
	
	

	982
	0409
	0300042030
	244
	346
	
	-1300,00
	
	

	982
	0409
	0300042030
	244
	225
	
	+95300,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	итого
	
	
	
	0,00
	
	


Глава Дамаскинского  
сельского поселения                                                                                    Г.В.Гумарова
